

FAU MØTE 21.11.24

Tilstede: Kristine(FAU leder), Silje(3 klasse), Susanne(2 klasse), Marita(2 klasse), Johnny(4 klasse), Tanja(6 klasse), Anette(5 klasse), Jeanette(5 klasse)

Kristine leder møtet

- 17. Mai- Møtedato er satt til rett over nyttår, Torsdag 09.01.2025 kl 18. Det blir sendt ut 2 invitasjoner før jul, og 1 påminning rett etter nyttår via Vigilo. Ber om at rektor presiserer at foreldre frå 2, 4 og 6 klasse må prioritere å stille på dette møtet. Viktig at komiteene blir satt raskt, mtp planlegging, mulighet for spons og innkjøp.
- Juleavslutning 12.12.24 kl 18- 1 og 7 klasse må stille med 1 brannvakt hver. Alle klassetrinn må stille med 1 som er nisse og deler ut eventyrsjokolade på slutten av arrangementet. Det vart etter avstemming bestemt at vi ikkje har godteposer i år men heller ein ting som delast ut, denne gong eventyrsjokolade. Nissekostymer er tilgjengelig på skulen. Skulen ordner til i gymsalen i forkant, vi må rydde etterpå. Pynten frå i fjor kan brukes. Eleven kan ha med seg 2 voksne og evt yngre søsken.
- Adventsarrangement- Ønske om å starte opp med dette. Det er i så fall snakk om i skuletida, mest sannsynleg 0830, og evt at det åpnes for at foresatte som har mulighet kan være tilstede. FAU ønsker å kjøpe inn lys til flaggstang, evt lys som kan henges ute. Rektor sjekker opp ang stikkontakter utendørs, om det er mulig å få på plass. Sjekke videre om det er ønske å starte opp med større arrangement fra neste år, f.eks fakkeltog etc. Kristine holder på å undersøke spons med pepperkaker/klementiner til dette arrangementet.
- Økonomi og innkjøp FAU- Det er ønskelig at eventuelle penger etter 17 mai skal gagne heile skulen. Kristine har sendt forespørsel om det er muleg å få til et samarbeid mellom FAU og kommunen ang oppgradering evt. Nye innkjøp til uteområde, uteleker osv. Skulen må gje beskjed om det er noko dei treng, FAU kan då være med å betale dette. Det har vore snakk om å kjøpe ei grillhytte/gapahuk som settes opp i skogsområde nærme skulen, FAU har midler til å bidra ca 30.000- 40.000 til dette. Andre ting som kan diskuteras med skulen er f.eks grusbanen, kva kan gjerast her for å gjer det meir attraktivt og kjekt for elevane?
- Juletre på uteplassen- Det trengs 2 stk juletre som skal stå på skuleplassen. Anette tar ansvar for dette, i løpet av neste veke. Rektor sjekker opp angående juletrefot, muleg nokre elevar kan lage dette. Rektor har og skaffa eit bjørkehjerte som skal henge ute.